

ZOZ/NZP/ 507 /2019

Bolesławiec, dnia 25 listopada 2019r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy produktów leczniczych. Znak sprawy: 12/leki/19.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

(ZAPYTANIE NR 1)

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 4, 5, 6.

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zadanie 4,5,6) (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pyt. nr . Dotyczy zadania nr 5, poz. 6

Czy zamawiający dopuści w zdaniu 5 pozycja 6, dawkę preparatu 100mg? (10mg nie występuje).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 4a ustawy PZP dokonuje zmiany Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ) w w/n zakresie oraz SIWZ.

Zmienione dokumenty, tj.:

1. „Formularz cenowy - załącznik nr 2 do SIWZ ZMIANA I”,
2. „SIWZ ZMIANA I”,

Zamawiający umieszcza na elektronicznej Platformie Zakupowej „openNexus” https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec, zwanej dalej Platformą zakupową w zakładce do niniejszego postępowania przetargowego.

Ponadto, Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ i dokonuje zmiany terminu składania ofert i otwarcia ofert z dnia 02.12.2019r. na dzień 03.12.2019r. Godziny otwarcia i składania ofert pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 25.11.2019r. zostało przekazane do publikacji ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.

Z poważaniem

DYREKTOR

Kamil Barczyk

Otrzymują:

- 1) Platforma zakupowa
- 3) a/a